
国道３５７号 舞浜歩道橋の整備工事のお知らせ

◆はじめに ◆工事箇所の案内

◆工事による影響などについて

※ 具体的な日付は、現場工事看板にてお知らせします。

◆連絡先・お問合せ先

◆工事の場所と日時について

工事期間中は、以下のとおり規制を行います。

工事件名： Ｈ２９船橋管内交通安全施設設置工事 
 
工事場所：千葉県浦安市舞浜三丁目地先 

 
工事期間： 平成３０年 ４月 ２日（月）～平成３０年 ７月下旬（予定）                       
 
作業時間： ＜昼間作業＞ ８：００～１７：００ 
 
作業内容：スロープ部の段差補修工事。 
     路面のタイルを撤去し、カラー舗装の設置。 

土 

 工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合せなどがございま 
 したら、ご連絡いただきますようお願い致します。 
 

 発注者： 国土交通省 千葉国道事務所 船橋出張所     
                      電話番号 ０４７－４２４－５６９９ 
 

 施工者： 宮川興業株式会社 千葉営業所 担 当：増 井                          
                      電話番号 ０４７－３８２－６７５５ 
                      携帯電話 ０９０-５４３０-９４４６ 

工事箇所 

 日頃より道路事業に対して、格別のご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げ 
ます。 
 この度、舞浜三丁目地先からＪＲ舞浜駅区間におきまして、舞浜歩道橋の 
整備工事を行います。 
 工事に伴い、歩道橋のスロープ部の通行止め及び、歩道橋の平行部の一部 
規制を行いながら工事を行います。 
 歩道橋ご利用の皆様には、工事中はご不便をお掛けしますが、何卒ご理解 
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

Ⓑ 

Ⓐ 

Ⓒ 

舞浜3 

舞浜2 

出典 ： 「国土地理院地図」 https://maps.gsi.go.jp/ 

通行止め ５月上旬～６月上旬

通行幅減少 ６月上旬～７月下旬

工事箇所Ⓐを迂回路
としてご利用下さい。

 通行幅が減少している
　ため、ご注意下さ

い。

工事期間（予定）

通行止め ４月上旬～４月下旬

対　　　　応

工事箇所Ⓑを迂回路
としてご利用くださ

い。

施 工 箇 所 工事による影響

工事箇所Ⓐ
（スロープ部）

工事箇所Ⓑ
（スロープ部）

工事箇所Ⓒ
（平 行 部）




